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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61517042D

2. Data e Regjistrimit 17/03/2026
3. Emri i Subjektit ADM Facilities
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 11/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Andrea Kushi Nd. 33, H.1 Njësia 
administrative nr. 7 Tiranë 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë do të jetë. Shërbime 
mbështetëse dhe facilituese për biznesin për investitorë 
vendas dhe të huaj që dëshirojnë të krijojnë, zhvillojnë ose 
ushtrojnë aktivitet ekonomik në territorin e Republikës së 
Shqipërisë. Shërbime konsulence dhe facilitimi lidhur me 
zhvillimin e biznesit në Shqipëri, duke përfshirë orientimin 
mbi procedurat administrative, kuadrin rregullator, strategjitë 
e hyrjes në treg dhe organizimin e operacioneve të biznesit. 
Shërbime të menaxhimit të faciliteteve dhe mbështetjes 
operacionale të biznesit, përfshirë koordinimin e hapësirave 
të zyrave, ambienteve të biznesit, infrastrukturës 
administrative dhe mbështetje operacionale për shoqëri dhe 
investitorë që operojnë në Shqipëri. Shërbime ndërmjetësimi 
dhe përfaqësimi biznesi, përfshirë veprimin si ndërmjetës 
midis investitorëve të huaj dhe institucioneve publike 
shqiptare, bashkive, autoriteteve rregullatore, ofruesve të 
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shërbimeve dhe partnerëve të biznesit. Shërbime mbështetëse 
për investitorët dhe proceset e relokimit, përfshirë asistencë 
për investitorët e huaj dhe personelin ndërkombëtar në lidhje 
me akomodimin, organizimin e zyrave, integrimin lokal dhe 
koordinimin e shërbimeve të nevojshme për zhvillimin e 
aktivitetit në Shqipëri. Menaxhim dhe koordinim projektesh, 
për iniciativa biznesi, projekte tregtare, investime dhe 
partneritete në territorin e Republikës së Shqipërisë. 
Organizim dhe koordinim i shërbimeve profesionale për 
biznesin, duke përfshirë shërbime per burimet njerëzore, 
rekrutim, përkthime dhe shërbime të tjera profesionale në 
bashkëpunim me profesionistë të licencuar sipas 
legjislacionit në fuqi. Studime tregu, analiza fizibiliteti dhe 
konsulencë për investime, për shoqëri që dëshirojnë të hyjnë 
ose të zgjerojnë aktivitetin e tyre në tregun shqiptar. Zhvillim 
biznesi dhe facilitim partneritetesh strategjike, duke përfshirë 
krijimin e lidhjeve ndërmjet kompanive shqiptare dhe atyre 
ndërkombëtare, si dhe mbështetje për krijimin e 
sipërmarrjeve të përbashkëta dhe bashkëpunimeve tregtare. 
Aktivitete importi, eksporti, tregtimi, përfaqësimi dhe 
shpërndarjeje të mallrave dhe shërbimeve të lejuara nga 
legjislacioni në fuqi. Ofrimi i shërbimeve të menaxhimit, 
konsulencës, asistencës administrative dhe operacionale për 
shoqëri që ushtrojnë aktivitet në territorin e Republikës së 
Shqipërisë. Shërbime këshillimore dhe koordinuese në 
fushën e pasurive të paluajtshme, përfshirë asistencë për 
gjetjen e zyrave, ambienteve tregtare, pronave industriale ose 
pronave për investim për investitorët e huaj. Shoqëria mund 
të marrë pjesë në shoqëri të tjera tregtare, sipërmarrje të 
përbashkëta, partneritete ose projekte investimi, brenda ose 
jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet 
tjetër tregtar të ligjshëm, që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi 
me aktivitetet e mësipërme dhe që lejohet nga legjislacioni 
në fuqi në Republikën e Shqipërisë. Për aktivitetet që 
kërkojnë licencë, leje ose autorizim të posaçëm, sipas 
legjislacionit shqiptar, shoqëria do t’i ushtrojë ato vetëm pasi 
të ketë marrë licencat ose autorizimet përkatëse nga 
autoritetet kompetente. Objekti i Shoqërisë mund të 
ndryshohet me vendim të Asamblesë së Përgjithshme

10. Administratori/ët Huibrecht Van Dijk
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10.1 Afati i emërimit Nga: 11/03/2026 Deri: 11/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Huibrecht Van Dijk
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADM Facilities
E-Mail: info@albania-invest.nl  
Telefon: 0031623599746  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-584185-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A055367-956F-46F7-92A0-3F36E2174079
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2D01CD-D417-4529-B730-4BEF74D4531E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A27622B-2478-4D6A-8219-F60B597C0FBB

